
 

 

AVVISO PROT. N. AOODGEFID/RU/9707/U DEL 27/04/2021 - FSE E FDR - APPRENDIMENTO E 
SOCIALITÀ - 10.1.1 SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ 

- 10.1.1A INTERVENTI PER IL SUCCESSO SCOLASTICO DEGLI STUDENTI - PROGETTO “ESTATE 
AL CONVITTO!!!” - CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-298 CUP: 

C13D21001850006 – MODULO “MUSICANDO”. 

DETERMINA PER L’AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO 

 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 1 del 07/10/2021; 

TENUTO CONTO che la procedura di selezione interna di personale scolastico - ex Avviso prot. n. 
AOODGEFID/RU/9707/U del 27/04/2021 FSE e FDR - Apprendimento e socialità 10.1.1- Sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti - 
Progetto “Estate al Convitto!!!” - CI: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-298” 0009707; Codice Identificativo 
Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-298 -  risulta parzialmente andata a buon fine, in quanto sono stati 
assegnati al personale interno i moduli così come di seguito riportati nella seguente tabella: 

   ESPERTO TUTOR 

Progetto ESTATE AL CONVITTO    

MODULO Diamoci una regolata!  SSI Merenda Giuseppina  Musone Angelina  

 Musicando SP/SSI  Papa Domenica  

PROGETTO CONVITTIAMO!    

MODULI Alla conquista dell'EST!!! SSI Nacchia Valentina   

 Theatre in English language! SSI Bove Carlo  Vitagliano Carolina  

 Leghiamoci! (2) SSI Laurenza Filomena  Correra Cristina  

 Invasati d'arte! SSI Cerino Stefania  Manna Maria Carmina  
 

 Teatrando 3 SSII Pizzi Monica  Carfora Clementina  

 Convitto incanto! 2 SP Papa Domenica  Pisani Rossana  

PRESO ATTO della mancanza di specifiche competenze interne per il ruolo di esperto nel modulo 
formativo “Musicando”; 

DETERMINA  

Art. 1 E’ avviata la procedura di selezione di PERSONALE ESTERNO tramite Avviso di selezione ad 
evidenza pubblica di n. 1 ESPERTO per il modulo “Musicando”. 

Art. 2 E’ disposta la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale “Amministrazione 
Trasparente” del Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE), quale notifica a 
tutti gli interessati. 

Art. 3 Il responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Rettore Dirigente Scolastico pro-tempore del 

Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE). 

Il Rettore Dirigente Scolastico 

Prof.  Rocco Gervasio 

 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0008660/U del 08/10/2021 08:15


		2021-10-07T19:39:07+0200
	ROCCO GERVASIO




